关于调整国家开放大学第二届学术委员会组成人员的通知

各分部、学院，总部各部门：

依据《国家开放大学学术委员会章程》，经征求相关分部意见，

国家开放大学第二届学术委员会第三次全体会议暨各学科分委员会

会议决议：

辛全州不再担任学术委员会委员及教育分委会委员，王照侠为

教育分委会委员；

王正东不再担任教育分委会委员，顾蓓熙为教育分委会委员；

王繁珍不再担任理工分委员会主任及委员，刘智刚为教育分委

会委员；

李晓云不再担任文史哲艺分委会委员，卜红为文史哲艺分委员

会委员。

特此通知。

国家开放大学

2019年 12月 24日

国家开放大学党政办公室 依申请公开 2019年 12月 24日印发

国开研函〔2019〕12号